

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd ON A/C Bill					
ABSTRACT OF COST					
Name of Road:-	Samashpur A Mahua				
	Samashpur SH Panchayat				
	Ke. Panch. Birendra Singh ke				
	Makan to Uthar Mahua to				
	hate hule Yadav taxi tax.				
Length:-	1.140 KM				
Agency:-	Tathagat Construction Pvt Ltd				
Ag. No:-	13 CMBD /RRSMP / (MMWSUY-VIEN)				
					2025-26
Package:-	RRSMP/25-26/Mahua/03				
Date of Start:-	14/08/25				
Date of completion:-	13/08/25				
① Clearing and grubbing road land					
--- do all com job					
vide T.MB P.No - (1)					
@ 10.25 HA @ 13254.38/HA = RS					18314=00
② Box Cutting Excavation for road					
way --- do all com job					
vide T.MB P.No - (2)					
@ 35.44/m ³ @ 96.29/m ³ = RS					3412=00
③ Construction of embankment					
with approved material deposited					
--- do all com job.					
vide T.MB P.No - (2)					
@ 21.06 m ³ @ 75.62/m ³ = RS					1593=00
					RS 23319=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Seigniorage fee =					Rs 42903=00
Sub total =					Rs 3266882=00
Add 18% GST =					Rs 588039=00
Total =					Rs 3854921=00
Less 5.51% as per Agree =					Rs (-) 212406=00
Total =					Rs 3642515=00
Less previous Amount =					Rs (-) 286082=00
Total =					Rs 3356433=00
made by 20.12.25 J.E <i>[Signature]</i> 20/12/25 RB <i>[Signature]</i> 20/12/25 EE					